
L

ZL

C

ZL

CL

01/2012

SALLE LOUIS-FRÉCHETTE :

Grand Théâtre de Québec

GRAND THÉÂTRE DE QUÉBEC  269, boul. René-Lévesque Est, Québec (QC), Canada G1R 2B3
Services scéniques  Tél.: (418) 643-5376  Fax.: (418) 646-7670  www.grandtheatre.qc.ca

67

1 1
2 2

66 66

0 0

13 13
14 14

15 15

1 1

4 4
5 5

7 7

10 10

11 11

12 12

3 3

2 2

8 8

9 9

33
44

66
77
88
99

1111

1313
1515

1919

2121

2222

2424

2626

2828

3030

3333

3434

3636

3838

4343

4444

4646

4848

5050

5252
5454

5656

5757

5959

6161

6363

6565

55

4040

6 6

68

cluster

PA PAPA

2' 4' 6' 8' 10' 12' 14' 16' 18' 20' 22' 24' 26' 28' 30' 32' 34' 36' 38'2'4'6'8'10'12'14'16'18'20'22'24'26'28'30'32'34'36'38'

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11m1234567891011m

5'

10'

15'

20'

25'

30'

35'

40'

45'

50'

55'

60'

65'

70'

75'

80'

2m

4m

6m

8m

10m

12m

14m

16m

18m

20m

22m

24m

-2m

-6m

-4m

-8m

-5'

-10'

-15'

-20'

-25'

L

ZL

C

ZL

CL0 1 2 3m

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10pi

AA-12

D-42

loges pair
A-2

loges impair
A-1

A-32

BB-22

AA-11

D-43

A-31

BB-21

G-51 G-52

SCÈNE

RIDEAU
DE FEU

PASSERELLE
HERSE No 2

RIDEAU PRINCIPAL

LAMBREQUIN
PRINCIPAL
HERSE No 0

HERSE No 1

ÉCRAN DE CINÉMA

PASSERELLE
HERSE No 2

PASSERELLE
HERSE No 3

ÉCLAIRAGE DU CYCLO
HERSE No 4

HERSE No 5

LAMBREQUIN
D'AVANT-SCÈNE

RIDEAU
D'AVANT-
SCÈNE

RIDEAU
DE FEU

RIDEAU PRINCIPAL

CYCLO

ha
ut

eu
r

lib
re

  3
0'-

10
"

hauteur libre  39'-0"

ha
ut

eu
r l

ib
re

  3
6'

-0
"

ha
ut

eu
r l

ib
re

  2
4'

-0
"

ha
ut

eu
r l

ib
re

  1
8'

-6
"

ha
ut

eu
r l

ib
re

  3
9'

-4
"

hauteur libre  30'-6"

hauteur libre  9'-10"
largeur 11'-6"

TITRE

PRODUCTEUR

METTEUR EN SCÈNE

DÉCORATEUR

ÉCLAIRAGISTE

APPROBATION
directeur de production..........................................
directeur technique.................................................

DOSSIER No

date.................
date.................

{ }

ce mur est incliné: ligne au sol à 15'-00" du sol

CONQUE

CONQUE
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CONQUE
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CONQUE

La manoeuvre des porteuses est située à la galerie
de service du côté cour sauf pour les porteuses
59 à 65 qui sont contrôlées du côté jardin
Les cintres de scène sont à double chasse
Les cintres d'avant-scène sont à simple chasse

Spectateur extrême
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